Частотные преобразователи
HNC Electric серии HV100
Серия HV100 представляют собой преобразователи общего назначения,
обладающие высокой производительностью, поддерживающие векторный и
скалярный алгоритмы управления двигателем, что позволяет достичь высокий
момент и точность управления скоростью двигателя.
Отличительные особенности данной серии:
• эргономичный дизайн и удобный функционал панели управления

➢ Упаковочные машины
➢ Компрессоры
Расшифровка обозначения
HV100 1R5 G 3
Серия
частотного
преобразовате
ля
Выходная
мощность
1R5 - 1,5кВт
2R2 – 2.2кВт
004 – 4кВт
И т.д.
Тип
пребразовател
я G – общий
Напряжение
питания.
1.
2. 1  -  220В 1Ф
2. 2  -  220В 3Ф
3. 3  -  380В 3Ф
4. 4-    460В 3Ф
Модели частотных преобразователей и их параметры
Модель Мощность, кВт
Выходной ток,
А
Напряжение
питания, В
Кол-во фаз
напряжения
питания
Входное напряжение 220 В 1 фаза
HV100-R75G1 0,75 2,5 220 Однофазное
HV100-1R5G1 1,5 4 220 Однофазное
Входное напряжение 220 В 3 фазы
HV100-R75G2 0,75 3,8 220 Трехфазное
HV100-1R5G2 1,5 5,1 220 Трехфазное
HV100-2R2G2 2,2 9 220 Трехфазное
HV100-004G2 4 13 220 Трехфазное
HV100-5R5G2 5,5 25 220 Трехфазное
HV100-7R5G2 7,5 32 220 Трехфазное
HV100-011G2 11 45 220 Трехфазное
HV100-015G2 15 60 220 Трехфазное
HV100-018G2 18 75 220 Трехфазное
HV100-022G2 22 91 220 Трехфазное
HV100-030G2 30 112 220 Трехфазное
HV100-037G2 37 150 220 Трехфазное
HV100-045G2 45 176 220 Трехфазное
HV100-055G2 55 210 220 Трехфазное
HV100-075G2 075 304 220 Трехфазное
HV100-093G2 093 377 220 Трехфазное
HV100-110G2 110 426 220 Трехфазное
Входное напряжение 380 В 3 фазы
HV100-R75G3 0,75 3,4 380 Трехфазное
HV100-1R5G3 1,5 5 380 Трехфазное
HV100-2R2G3 2,2 5,8 380 Трехфазное
HV100-004G3 4 10,5 380 Трехфазное
HV100-5R5G3 5,5 14,6 380 Трехфазное
HV100-7R5G3 7,5 20,5 380 Трехфазное
HV100-011G3 11 26 380 Трехфазное
HV100-015G3 15 35 380 Трехфазное
HV100-018G3 18,5 42 380 Трехфазное
HV100-022G3 22 50 380 Трехфазное
HV100-030G3 30 68 380 Трехфазное
HV100-037G3 37 83 380 Трехфазное
HV100-045G3 45 102 380 Трехфазное
HV100-055G3 55 124 380 Трехфазное
HV100-075G3 75 169 380 Трехфазное
HV100-093G3 93 203 380 Трехфазное
HV100-110G3 110 248 380 Трехфазное
HV100-132G3 132 256 380 Трехфазное
HV100-160G3 160 307 380 Трехфазное
HV100-185G3 185 350 380 Трехфазное
HV100-200G3 200 385 380 Трехфазное
HV100-220G3 220 385* 380 Трехфазное
Входное напряжение 460В 3 фазы
HV100-R75G4 0,75 2,1 460 Трехфазное
HV100-1R5G4 1,5 3,8 460 Трехфазное
HV100-2R2G4 2,2 5,1 460 Трехфазное
HV100-004G4 4 9 460 Трехфазное
HV100-5R5G4 5,5 13 460 Трехфазное
HV100-7R5G4 7,5 17 460 Трехфазное
HV100-011G4 11 25 460 Трехфазное
HV100-015G4 15 32 460 Трехфазное
HV100-018G4 18,5 37 460 Трехфазное
HV100-022G4 22 45 460 Трехфазное
HV100-030G4 30 60 460 Трехфазное
HV100-037G4 37 75 460 Трехфазное
HV100-045G4 45 91 460 Трехфазное
HV100-055G4 55 112 460 Трехфазное
HV100-075G4 75 150 460 Трехфазное
HV100-093G4 93 176 460 Трехфазное
HV100-110G4 110 210 460 Трехфазное
HV100-132G4 132 253 460 Трехфазное
HV100-160G4 160 304 460 Трехфазное
HV100-185G4 185 340 460 Трехфазное
HV100-200G4 200 377 460 Трехфазное
HV100-220G4 220 426 460 Трехфазное
Основные параметры
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПОКАЗАТЕЛЬ
Производитель HNC Electric
Входное напряжение, частота